ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFICIO N° 055/2021-GAB/SEMAFIPU

Carolina/MA, 21 de setembro de 2021.

A Sua Senhoria o Senhor
BREENDON PEREIRA DOS REIS
Artista
Rua da Tobasa, n° 809, Bairro Centro.
CEP: 77.900-000 - Tocantinópolis/TO

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Artista,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação de
serviços de Show Artístico de BEKÃO & BANDA, conforme Planilha Orçamentária:

Item Descrição Data da
Apresentação Duração Valor

01 Show Artístico de BEKÃO &
BANDA.

17.10.2021
(Domingo) 2h

Total

Atenciosamente,

ANDREIA MOREIRA PESSOA AN
Secretária Municipal de Administração, Finanças, P

IOLLI
ento e Urbanismo